[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
постановление
от 24.10.2014
            № 1050
станица Каневская
Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке  Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 15 сентября 2014 года № 6 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке Каневского сельского поселения Каневского района согласно приложения № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по землепользованию и застройке Каневского сельского поселения Каневского района согласно приложения № 2.

3. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

3.1.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru/) в разделе «Официальная документация» в  папке «Правовые акты».

3.2.  Не позднее 10 дней с даты подписания настоящего постановления обеспечить его опубликование.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 07 февраля 2014 года № 117 «О разработке проекта Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Каневского сельского поселения Каневского района».
5.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района

                                                                     В.Б.Репин